SELEÇÃO DE PRECEPTORES E TUTORES PARA ATUAREM NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MARANHÃO – CADASTRO RESERVA

A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH em obediência ao Edital nº 04/2023, item 8, torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado.

QUADRO DEMONSTRATIVO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 01 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

-- RAFAELA PONTES DE ALBUQUERQUE 28/06/1986 346 55 138,33 96,67 NÃO APROVADO

-- LIENDNE PENHA ABREU 29/03/1989 356 55 0,00 27,50 NÃO APROVADO

-- ADRIANA VALERIA NEVES MENDONÇA 22/04/1989 388 20 125,00 72,50 NÃO APROVADO

-- JOELSON MEDEIROS DE MIRANDA 20/03/1992 343 20 98,33 59,17 NÃO APROVADO

-- WILLAMS ARAUJO DA COSTA 11/04/1997 385 18 180,00 99,00 NÃO APROVADO

-- JACILEIDE DE JESUS DA CRUZ 09/11/1973 387 -     DESCLASSIFICADO

-- KAROLINE SANTOS ANDRE 23/09/1993 335 -     DESCLASSIFICADO

-- MARIA DE FATIMA SOUSA CORREIA 28/02/1990 350 -     DESCLASSIFICADO

-- MARINA SANTIAGO FRIAS 18/07/1985 324 -     DESCLASSIFICADO

-- NAYLLE DE JESUS DA SILVA FERREIRA 05/09/1988 311 -     DESCLASSIFICADO

-- RAFAELA DA COSTA REIS 15/03/1993 371 -     DESCLASSIFICADO

-- SILAS COSTA VIANA 11/05/1995 305 -     DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 02 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF
NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

-- HUDSON FONTELES DE CARVALHO 15/05/1989 375 25 166,67 95,83 NÃO APROVADO

-- BENJAMIM CAMPOS DE OLIVEIRA NETO 01/02/1985 370 20 0,00 10,00 DESCLASSIFICADO

-- ALANILDES SILVA BENA  23/03/1984 303 - - - DESCLASSIFICADO

-- JIVAGO GENTIL MOREIRA PINTO  02/06/1985 395 - - - DESCLASSIFICADO

-- MARCOS JOSE SILVA VIANA  05/09/1989 390 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 04 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: ODONTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

-- GRAÇA MARIA LOPES MATTOS 05/09/1964 368 38 66,67 52,33 NÃO APROVADO

-- LETÍCIA KARINE GALVÃO TEIXEIRA 29/11/1994 309 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 05 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvêncio Mattos CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª MYLLA RHAYNA SANTOS DA SILVA 15/01/1999 318 15 220,00 117,50 APROVADO

-- CARLOS CÉSAR PEREIRA COSTA 19/11/1997 365 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 06 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvêncio Mattos CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

-- NAYRA KAROLINE NECO DA SILVA 21/02/1988 301 25 176,67 100,83 NÃO APROVADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 07 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvêncio Mattos CATEGORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª KASSIA DE SOUSA MARTINS  22/06/1993 339 39 213,33 126,17 APROVADO

-- RAIANE DA COSTA REIS 26/12/1996 398 18 165,00 91,50 NÃO APROVADO

-- APOENA RANELE CABRAL DA COSTA 20/09/1995 304 - - - DESCLASSIFICADO

-- HUBILLLENY KELLY CAIRES PESTANA  04/09/1990 337 - - - DESCLASSIFICADO

-- LUNARA DO NASCIMENTO CRUZ 28/10/1996 303 - - - DESCLASSIFICADO

-- MARLON MARQUES AGUIAR 23/05/1969 334 - - - DESCLASSIFICADO

-- PATRÍCIA MARIA PINHEIRO CUTRIM 28/09/1992 356 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 08 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª JESSICA MARQUES DA HORA ROCHA  30/10/1991 365 48 210,00 129,00 APROVADO

2ª PAMELA DRIELY GEORGES MENDES 16/01/1987 319 36 213,33 124,67 APROVADO

3ª SUZANA FROZ COSTA 30/11/1981 315 18 193,33 105,67 APROVADO

-- GEISA MARIA COUTO E LIMA  08/09/1969 359 16 190,00 103,00 NÃO APROVADO

-- ERIKA CHIRLEY CHAIB ARAUJO 05/04/1989 - - - - DESCLASSIFICADO

-- PRISCILA RAFAELA DE SOUZA LIMA 04/01/1989 363 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 09 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª DANIELLE BANDEIRA CAMPOS RODRIGUES 22/09/1992 390 20 200,00 110,00 APROVADO

-- ELCILENE RIBEIRO SANTOS SOUZA 20/04/1976 387 16 150,00 83,00 NÃO APROVADO

-- MARIA MADALENA ALVES CALDAS 14/10/1983 305 - - - DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 10 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª DARAH DE LOURDES COSTA LINDOSO 20/12/1995 306 20 216,67 118,33 APROVADO

-- GLEIDISON ANDRADE COSTA 17/08/1994 311 25 183,33 104,17 NÃO APROVADO

-- ANA KALYNA BEZERRA CALVET 12/08/1987 344 - - - DESCLASSIFICADO

-- BRUNA CAROLINA VANDERLEY LIMA 23/11/1989 395 - - - DESCLASSIFICADO

-- BRUNA LAYANE SILVA PESSOA  25/06/1996 329 - - - DESCLASSIFICADO

-- DAYENE GORETE PINHEIRO 23/11/1988 323 - - - DESCLASSIFICADO

-- DIANNE CHRISTINE SOUZA ARAUJO 22/07/1988 326 - - - DESCLASSIFICADO

-- FLORINDA MARIA DE FREITAS MORAES 14/06/1972 314 - - - DESCLASSIFICADO

-- JESSICA MARIA SILVA RIBEIRO 24/02/1991 373 - - - DESCLASSIFICADO

-- LILIAN MARIA OLIVEIRA BRANCO 16/04/1993 310 - - - DESCLASSIFICADO

-- NARUNA ARITANA COSTA MELO 05/02/1993 346 - - - DESCLASSIFICADO

-- NIARA REGINA COSTA PEREIRA  24/05/1989 397 - - - DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 11 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional  CATEGORIA: ODONTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1º DENISE REGINA PONTES VIEIRA ARRUDA 27/04/1982 304       65 172,92 118,96 APROVADO

-- LAIRDS RODRIGUES DOS SANTOS 20/09/1982 349 - - - DESCLASSIFICADO

-- WALLYSON ANDRE DOS SANTOS BEZERRA 15/05/1996 310 - - - DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 12 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional  CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1ª REIJANE OLIVEIRA LIMA 10/01/1987 374 63 237,50 150,25 APROVADO

-- MARIA ERIVANIA ALVES DE ARAUJO 19/09/1970 391 40 166,67 103,33 NÃO APROVADO

-- MARIA ERIVANIA ALVES DE ARAUJO 05/01/1987 389 - - - DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 13 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional  CATEGORIA: FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO

CPF NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1º PATRÍCIA COSTA SANTOS ALVES 24/05/1988 363 40 197,08 118,54 APROVADO

-- IVANA LETÍCIA SANTOS SOUZA 05/09/1994 389 30 0,00 15,00 DESCLASSIFICADO

-- ALICE DE SÁ FERREIRA 21/01/1997 308 28 156,25 92,13 NÃO APROVADO

São Luís, 15 de Dezemebro de 2023.

                                                       Marcello Apolônio Duailibe Barros

                                                 Presidente da EMSERH

Matrícula 11748